
Муниципальное  общеобразовательное  учреждение 

«Гимназия № 3  Центрального  района  Волгограда» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

 
 

01.09.2022 г.                                                                                                                  №  216/1 

 

 

О назначении ответственного 

за осуществление мероприятий 

по противодействию коррупции 

в МОУ Гимназия № 3 

 

 

 

        В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии  коррупции»,  во исполнение приказа департамента по образованию 

администрации Волгограда  от 07.02.2013 г. № 71  «Об ответственном за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в департаменте по образованию администрации 

Волгограда» в целях организации работы по противодействию коррупции в МОУ 

Гимназия № 3 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить Попову О.С., заместителя директора по УВР  ответственным  за 

осуществление мероприятий по противодействию коррупции и иных правонарушений в 

МОУ Гимназия № 3 в 2022-2023 учебном году. 

2. Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику коррупционных и 

иных правонарушений в МОУ Гимназия № 3 относится: 

2.1. Подготовка проектов распорядительных документов по противодействии коррупции в 

МОУ Гимназия № 3.  

2.2. Взаимодействие с правоохранительными органами, иными государственными 

органами, органами местного самоуправления  по противодействию коррупции. 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ гимназии № 3                                               Л.В. Гриценко  

 

 

Исп. О.С.Попова 

+78442388345 

 


		2022-11-21T13:23:23+0300
	г. Волгоград, ул.им. А.С. Пушкина,7
	Гриценко Лариса Васильевна




